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PROKURE E POSACME

Nr. repertori: 1554 Nr. koleksioni: 694
Tirane mé 27/02/2023

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, datc 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personalce”, i ndryshuar
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PROKURE E POSACME

Sot, mé daté 27.02.2023, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé,
Dega Vendore TIRANE, me zyre né adresén Tirane, Rr."Abdyl Frashéd", PIL3/3, u paragqit personalisht:

I PERFAQESUAR:

PETRU VOICU, atésia PETRE, shtetas Rumun, lindur né RUMANI dhe banues né Tirane lindur mé
24/03/1958, madhor, me zotési t¢ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Pasaporten me nr 058719253, .

I cili me déshiré té liré, vullnet té ploté dhe té pa vesuar, kérkoi nga uné Noterja redaktimin e késaj prokure té
posacine né bazé t€ neneve nr. 64, 70 e vijues té Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé, neni 62, neni 99 i ligjit
110/2018 “Pér Notering”, si mé poshté vijon:

Uné i pérfaqésuari i mésipérm, Eméroj si pérfagésues té posagém Albi Alikaj, atésia Skénder, amésia Fatmira,
shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tirané, 1 datélindjes 03/10/1988, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 031720402 dhe nr. personal
I81003051H/ Te cilit i jap te drejte dhe kompetenca te plota qe ne émer dhe per llogarine time te kete te drejte te
me perfaqesoje prane zyrave e QKB, per te kryer regjistrimin e -akt themelimi statut pet shogerine VP-DUTY
FREE ADRIA shpk ku ortak i vetem eshte Z.Petru Voicu dhe administrator eshte po Z.Petru Voicu. Al ka te
drejte te ndjeke te gjitha procedurar ¢ nevojshme lidhur me aplikimin, te nenshkruaj per logarine time dhe cdo
veprim te nevojshem deri ne finalizmin e regjistdmit te shogerise dhe pajisien me numer NIPT pet VP-DUTY
FREE ADRIA shpk.

Kjo prokuré e posagme &shté e vlefshme nga momenti i nénshkrimit té saj dhe pér njé kohé té pacaktuar, deri né
mbarimin e saj, me té drejtén e revokimit té saj né ¢do kohé. E/I pérfaqésuara/i deklaroi se: “T¢ gjitha veprimet ¢
kryera nga pérfagésuesi im i posagém brenda tagrave t Pércakinara né REfE prokuré, u mbishtesje 18 18 drejlave g¢ mé njeh
legjistacioni né fugi né shietin Shaiptar, do 1i konsidero 1 drejta e 1i mitréqena, sikur & ishin Rryer prej veté meje”,

Prokura e Posagme, u lexua nga uné Noterja me 2é té larté dhe né ményre (€ qarté né prani té té perfaqésuarés, e
cila e kuptoi pérmbajtjen e saj dhe megenése shpreh vullnetin e saj té liré ¢ té ploté, u njoh dhe i kuptoi efektet e
saj juridike, e nénshkroi até rregullisht pérpara meje Noteres.

Kjo Prokuré e Posagme u hartua né gjuhén Shqipe prej meje Noteres né 3 (tre) kopje, me vlera t€ njéjta jundike,
mbéshtetur né shprehjen e liré e t ploté & vullnetit t& té pérfaqésuarés. Nigra kopje vendoset né arshivén
noteriale, kopjet e tjeré pér t& pérfaqésuarin,

Uné Noterja, verifikova identitetin e té pérfaqésuarés népérmjet dokumentit té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né pérputhje té ploté té neni 62, neni 99 i ligjit 110, daté 20.12.2018 “Pér
Noterin€”, vértetoj nénshkrimin e tij.Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave
Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij akti, né
ményreé té drejté dhe té ligjshme.
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